
PK-Nr. 3380   Stand 01/2024   Ä: 01/2025

Seite 1 von 16

www.blauer-engel.de/uz38
· emissionsarm

· Holz aus nachhaltiger Forstwirtschaft

die unter der Lizenz von PAIDI verwendet werden.

Gebrauchsanleitung PK-Nr. 3380
Instructions / Mode d‘emploi / Gebruiksaanwijzing / 

/ Használati utasítás

PAIDI Möbel GmbH
Hauptstraße 87

97840 Hafenlohr

Germany

info@paidi.de

MILA & BEN

170 1722



!
DE Warnhinweis ! Beiliegende Wandbefestigungen müssen montiert werden !
FR
GB
NL
ES
GR
IT
CZ
SL
PL
BG
HR 
LT 
RU 
CN 
HU

AR 

Warnhinweis !

PK-Nr. 2800

Vorbereitung / Preparation / 
Préparation / Voorbereiding / V..

Montage / Assembly / 
Assemblage M..

PK-Nr. 3380   Stand 01/2024   Ä: 01/2025

Seite 2 von 16

DE 

GB
NL
ES

SL
PL
BG

 

DE 

GB
NL

ES

SL
PL
BG

!

DE 

 

GB 

NL 

ES 

 

 

 

 

 

SI 

 

 

SE 

FI 
PL 

 

 

BG 

Hauptstraße 87

97840 Hafenlohr! !



1:1
DIN A4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ? ? ?

PK-Nr. 3380   Stand 01/2024   Ä: 01/2025

Seite 3 von 16

ca. 0,5h

Beschläge
Fittings / Raccords / Hulpstukken / 

/ Vasalatok

PAIDI Möbel GmbH
Hauptstraße 87

97840 Hafenlohr

Germany

info@paidi.de

!

1x

681 8741

J

14x

681 0759

A

F

ø5 x 24

4x

681 0351

G

M6 x 40

4x

681 3955

SW4

1x

681 3011

4x

681 8739

E

Buche

X2

16x

683 0119

Farbton

Kirsche

X1

8x

683 0112

Farbton

Sandbeige

10x

681 2498

L

1x

681 8740

C

681 8406   1x

D

1x 1x 1x 3x

4,0 x 17

5x

681 5561

K

2x

681 1505

H I

M6 x 20

2x

681 3951

10x

681 0757

B



PK-Nr. 3380   Stand 01/2024

Seite 4 von 16

2x

A

2x

B

1x

7

1x

4

1x

51x

6

1x

C

1x

D

4x

G

4x

F

4x

E

12x

A1x

3

2x

1
2x

2

8x

B

1x

8

1x

J

2x

I

2x

H

5x

K



PK-Nr. 3380   Stand 01/2024   Ä: 01/2025

Seite 5 von 16

E

F

G

E

F

G

!

!

V1.1

V1

1x

3

4x

E

4x

F

4x

G

F

ø5 x 24

4x

681 0351

G

M6 x 40

4x

681 3955

SW4

1x

681 3011

4x

681 8739

E

Buche

!



PK-Nr. 3380   Stand 01/2024

Seite 6 von 16

C

D

D

D
D

c
a

. 
1

6
0

 m
m

!

2.

3.

V1.2

V1

1x

3

1x

C

1x

D

1x

681 8740

C

681 8406   1x

D

1x 1x 1x 3x

4,0 x 17



A

PK-Nr. 3380   Stand 01/2024

Seite 7 von 16

A

V1

V1.3

1x

3

12x

681 0759

A



PK-Nr. 3380   Stand 01/2024

Seite 8 von 16

A

1x

7

B

Ø5 mm

!

B

Ø5 mm

!

2x

2

V2

V3

2x

681 0759

A

2x

681 0757

B

8x

681 0757

B



PK-Nr. 3380   Stand 01/2024

Seite 9 von 16

I

K

1x

8

1x

J

2x

I

2x

H

V4.1

V4.2

V4

H J

1x

681 8741

J

5x

681 5561

K

2x

681 1505

H I

M6 x 20

2x

681 3951

1x

8

5x

K

Vorne



PK-Nr. 3380   Stand 01/2024

Seite 10 von 16

M1

1.

2.

2x

2

2x

2

1



PK-Nr. 3380   Stand 01/2024

Seite 11 von 16

M2

1x

3

2x

2 2x

1

1.

2.



PK-Nr. 3380   Stand 01/2024

Seite 12 von 16

1.

2.

1x

6

1x

4

1x

5

M3

M4



PK-Nr. 3380   Stand 01/2024

Seite 13 von 16

1x

7

1.

2.

M5



PK-Nr. 3380   Stand 01/2024

Seite 14 von 16

1.
L

2.

10x

L

10x

681 2498

L

M6



PK-Nr. 3380   Stand 01/2024

Seite 15 von 16

2x

Z11

1x

Z12

1x

Z13

Tilt protection !
Dispositif anti-basculement !

Kantelbeveiliging !

Kippsicherung !!

Height adjustment  !
Réglage de la hauteur !

Hoogteverstelling !

Höhenverstellung !!

!

16x

X2
8x

X1

M8

M7

PK-Nr. 2800

X2

16x

683 0119

Farbton

Kirsche

X1

8x

683 0112

Farbton

Sandbeige



PK-Nr. 3380   Stand 01/2024

Seite 16 von 16

1x

8

!

M9


